

商品規格書

商品名	トマト風味のタコライスソース										内容量	150g		商品画像	
参考売価(税抜)	(オープン価格) 800 円			参考売価(税込)	(オープン価格) 864 円			ケース入数	24本						
JANコード	458027597XXXX				ITFコード	1458027597XXXX									
製造者名	株式会社ノイズ・バリュー社 沖縄県那覇市泉崎2-2-7 ストックハイツ湖南5階														
単品サイズ(高さ＊横＊奥行mm)	140 mm x 60 mm x 55 mm			単品サイズ(重量)	350 g										
ケースサイズ(高さ＊横＊奥行mm)	320 mm x 250 mm x 195 mm			ケースサイズ(重量)	5,250 g										
特長・セールスポイント	●パインアップルとマンゴーを隠し味に使ったフルーツベースのタコライスミートがつくれるソースです。 ●化学調味料を使っていないため野菜やフルーツ、ハーブの優しい風味が味わえます。														
栄養成分表示	100 g あたり	エネルギー	120 kcal	たんぱく質	2 g		脂質	4.8 g		炭水化物	13.6 g		食塩相当量	3.2 g	
アレルギー物質(29品目中)		義務表示 (9品目)	えび	カシューナッツ	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生				
			無	無	無	無	有	無	無	無	無				
		推奨表示 (20品目)	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば			
			無	無	無	無	無	無	無	無	無	無			
			大豆	鶏肉	バナナ	ピスタチオ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン			
			無	無	無	無	無	無	無	無	無	無			
製造方法	原料受入れ→原料計量→原料カット (パイン、マンゴーなど) →混合・煮詰め・攪拌 (40分) →瓶充填→スチーム殺菌 (20分) →重量検査→箱詰め・梱包→出荷														
保存期間(開封前)	常温		365 日		召し上がり方	ひき肉2に対してソース1の割合で炒めれば美味しいタコライスミートに！魚介類や根菜類と煮込めば洋風鍋に！									
保存方法	直射日光や高温多湿を避けて保存														

原材料名 ※一括表示記載内容	トマトピューレ（国内製造）、パインアップル（沖縄県産）、マンゴー（沖縄県産）オリーブオイル、醸造酢、食塩、胡椒、唐辛子、バジル、パセリ、ローズマリー（一部に小麦を含む）
-------------------	--

商品一括表示記載名	構成原材料名	産地名 （特定している場合のみ）	遺伝子組み換えの有無	アレルギー情報
原材料A	原材料A	国内製造		
原材料B	原材料B	沖縄県産		
原材料C	原材料C	沖縄県産		
原材料D	原材料D-1			
	原材料D-2			
原材料E	原材料E-1			小麦
	原材料E-2			
	原材料E-3			
	原材料E-3			
原材料F	原材料F			
原材料G	原材料G			
原材料H	原材料H			
原材料I	原材料I			
原材料J	原材料J			
原材料K	原材料K			

商品画像(一括表示を含む)※表面・裏面(側面がある場合は側面も)

